
 

 

UCHWAŁA NR XIX/100/25 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 

art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 1.346.094,10 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 2.700,00 zł, 

- dochody majątkowe 1.343.394,10 zł; 

2) zmniejszeniu o 85.000,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 85,000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 559.821,72 zł z tego: 

- wydatki bieżące o 72.821,72 zł, 

- wydatki majątkowe o 487.000,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 60.068,59 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 60.068,59 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów na 2025 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 5.011.768,55 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych 

w kwocie 4.352.816,55 zł, oraz pożyczkami z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 658.952,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7862



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Stępnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7862



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/100/25 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 25 896 168,44 -  85 000,00    0,00  25 811 168,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 1 781 636,19 -  85 000,00    0,00  1 696 636,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
  150 000,00 -  85 000,00    0,00   65 000,00 

801   Oświata i wychowanie  1 077 024,11    0,00   2 700,00  1 079 724,11 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  492 837,11    0,00    0,00   492 837,11 

 80104  Przedszkola    199 050,00    0,00   2 700,00   201 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
   0,00    0,00   2 700,00   2 700,00 

bieżące razem:  48 796 702,83 -  85 000,00   2 700,00  48 714 402,83 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  492 837,11    0,00    0,00   492 837,11 

majątkowe 

600   Transport i łączność    0,00    0,00   43 360,00   43 360,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne    0,00    0,00   43 360,00   43 360,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

   0,00    0,00   43 360,00   43 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7862



 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 2 576 797,00    0,00  1 300 034,10  3 876 831,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 2 571 594,10    0,00    0,00  2 571 594,10 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
  161 058,00    0,00  1 300 034,10  1 461 092,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  155 855,10    0,00    0,00   155 855,10 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

  5 202,90    0,00  1 300 034,10  1 305 237,00 

majątkowe razem:  8 495 388,75    0,00  1 343 394,10  9 838 782,85 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 3 215 530,79    0,00    0,00  3 215 530,79 

  

Plan dochodów ogółem  57 292 091,58 -  85 000,00  1 346 094,10  58 553 185,68 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 3 708 367,90    0,00    0,00  3 708 367,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7862



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/100/25 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 
w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą  2 689 674,49  1 999 602,49  1 987 602,49   877 100,00  1 110 502,49    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00   690 072,00   690 072,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   480 000,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 169 674,49  1 999 602,49  1 987 602,49   877 100,00  1 110 502,49    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 170 072,00  1 170 072,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą  1 379 038,49   688 966,49   688 966,49    0,00   688 966,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   690 072,00   690 072,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   480 000,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 859 038,49   688 966,49   688 966,49    0,00   688 966,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 170 072,00  1 170 072,00    0,00    0,00    0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą   808 500,00   808 500,00   802 500,00   306 700,00   495 800,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   808 500,00   808 500,00   802 500,00   306 700,00   495 800,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą   408 000,00   408 000,00   408 000,00   13 000,00   395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   408 000,00   408 000,00   408 000,00   13 000,00   395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą  7 556 785,76  6 060 185,76  5 783 485,76  4 095 053,53  1 688 432,23    0,00   276 700,00    0,00    0,00    0,00  1 496 600,00  1 496 600,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 052,71   10 052,71   10 052,71    0,00   10 052,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 573 838,47  6 070 238,47  5 793 538,47  4 095 053,53  1 698 484,94    0,00   276 700,00    0,00    0,00    0,00  1 503 600,00  1 503 600,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą   195 825,00   195 825,00   195 825,00   152 382,00   43 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    52,71    52,71    52,71    0,00    52,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   195 877,71   195 877,71   195 877,71   152 382,00   43 495,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  6 788 897,72  5 292 297,72  5 281 597,72  3 799 355,21  1 482 242,51    0,00   10 700,00    0,00    0,00    0,00  1 496 600,00  1 496 600,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 805 897,72  5 302 297,72  5 291 597,72  3 799 355,21  1 492 242,51    0,00   10 700,00    0,00    0,00    0,00  1 503 600,00  1 503 600,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą  25 467 907,65  20 799 991,57  17 276 218,48  13 022 152,37  4 254 066,11  2 516 555,26   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  4 667 916,08  4 667 916,08    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  11 268,59 -  11 268,59 -  9 600,00    0,00 -  9 600,00    0,00    0,00 -  1 668,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 969,01   13 969,01   12 300,42   12 300,00    0,42    0,00    0,00   1 668,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  25 470 608,07  20 802 691,99  17 278 918,90  13 034 452,37  4 244 466,53  2 516 555,26   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  4 667 916,08  4 667 916,08    0,00    0,00    0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą  1 344 343,65  1 344 343,65   314 356,05   264 768,81   49 587,24  1 017 000,00   12 987,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,42    0,42    0,42    0,00    0,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 344 344,07  1 344 344,07   314 356,47   264 768,81   49 587,66  1 017 000,00   12 987,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7862



 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą  5 866 949,71  3 815 949,71  3 429 140,11  2 790 052,31   639 087,80   295 600,00   91 209,60    0,00    0,00    0,00  2 051 000,00  2 051 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  9 600,00 -  9 600,00 -  9 600,00    0,00 -  9 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 300,00   12 300,00   12 300,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 869 649,71  3 818 649,71  3 431 840,11  2 802 352,31   629 487,80   295 600,00   91 209,60    0,00    0,00    0,00  2 051 000,00  2 051 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą  1 004 208,06  1 004 208,06   506 370,95   353 286,67   153 084,28    0,00   5 000,00   492 837,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 668,59 -  1 668,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 668,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 668,59   1 668,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 668,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 004 208,06  1 004 208,06   506 370,95   353 286,67   153 084,28    0,00   5 000,00   492 837,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą  7 134 741,76  3 722 913,55  3 722 913,55   121 744,01  3 601 169,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 411 828,21  3 411 828,21  3 336 528,21    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 800,00 -  3 800,00 -  3 800,00    0,00 -  3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 800,00   3 800,00   3 800,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 134 741,76  3 722 913,55  3 722 913,55   121 744,01  3 601 169,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 411 828,21  3 411 828,21  3 336 528,21    0,00    0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą   641 000,00   641 000,00   641 000,00    0,00   641 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 800,00 -  3 800,00 -  3 800,00    0,00 -  3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 800,00   3 800,00   3 800,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   641 000,00   641 000,00   641 000,00    0,00   641 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  63 065 201,10  48 473 929,55  39 260 989,46  22 587 959,12  16 673 030,34  4 186 930,26  4 293 172,72   492 837,11    0,00   240 000,00  14 591 271,55  14 591 271,55  5 931 478,21    0,00    0,00 

zmniejszenie -  60 068,59 -  60 068,59 -  58 400,00    0,00 -  58 400,00    0,00    0,00 -  1 668,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   559 821,72   72 821,72   71 153,13   12 300,00   58 853,13    0,00    0,00   1 668,59    0,00    0,00   487 000,00   487 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  63 564 954,23  48 486 682,68  39 273 742,59  22 600 259,12  16 673 483,47  4 186 930,26  4 293 172,72   492 837,11    0,00   240 000,00  15 078 271,55  15 078 271,55  5 931 478,21    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7862



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/100/25 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

NAKŁADY INWESTYCYJNE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 730 480,00 0,00 730 480,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 720 480,00 0,00 720 480,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 530,00 0,00 25 530,00 

   
Budowa ujęcia wody w miejscowości Widawa 15 530,00 0,00 15 530,00 

   

Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia 
Zawady i Widawa 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 934,00 0,00 488 934,00 

   
Budowa ujęcia wody w miejscowości Widawa 488 934,00 0,00 488 934,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 016,00 0,00 206 016,00 

   
Budowa ujęcia wody w miejscowości Widawa 206 016,00 0,00 206 016,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Przebudowa przepompowni ścieków w 

miejscowości Widawa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Budowa budynku na potrzeby sołectwa 

Świerczów wraz z podłączeniem budynku do 

sieci wodociągowej i elektrycznej oraz budową 
zbiornika na nieczystości 

0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 690 072,00 480 000,00 1 170 072,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 690 072,00 480 000,00 1 170 072,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 072,00 480 000,00 1 140 072,00 

   

Przebudowa drogi w miejscowości Brzyków 
(Kol. Brzyków) 10 000,00 480 000,00 490 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Chociw 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Sarnów 640 072,00 0,00 640 072,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Wykup działki pod drogę w miejscowości 

Kąty 10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Wykup działki pod drogę w miejscowości 
Widawa 10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Wykup działki w Widawie pod drogę (przy 

kładce w Widawie) 10 000,00 0,00 10 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 496 600,00 7 000,00 1 503 600,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 496 600,00 7 000,00 1 503 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 496 600,00 7 000,00 1 503 600,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Widawa i 

Brzyków 
1 496 600,00 7 000,00 1 503 600,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 667 916,08 0,00 4 667 916,08 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 616 916,08 0,00 2 616 916,08 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 616 916,08 0,00 2 616 916,08 

   

Termomodernizacja budynku szkoły w 

Widawie 2 616 916,08 0,00 2 616 916,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7862



 

 
80104 

 
Przedszkola  2 051 000,00 0,00 2 051 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 051 000,00 0,00 2 051 000,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w miejscowościach: Widawa i 

Brzyków 
2 051 000,00 0,00 2 051 000,00 

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 411 828,21 0,00 3 411 828,21 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 049 770,21 0,00 3 049 770,21 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 54 000,00 

   

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Widawa 54 000,00 0,00 54 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 415 739,01 0,00 2 415 739,01 

   

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Widawa 2 415 739,01 0,00 2 415 739,01 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 731,20 0,00 559 731,20 

   

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Widawa 559 731,20 0,00 559 731,20 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 300,00 0,00 20 300,00 

   

Zakup i dostawa pompy rz50-160 na 

oczyszczalnie ścieków w Widawie 20 300,00 0,00 20 300,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 362 058,00 0,00 362 058,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Infrastruktura OZE w Gminie Widawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 855,10 0,00 155 855,10 

   
Infrastruktura OZE w Gminie Widawa 155 855,10 0,00 155 855,10 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 202,90 0,00 205 202,90 

   
Infrastruktura OZE w Gminie Widawa 205 202,90 0,00 205 202,90 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 470 575,26 0,00 3 470 575,26 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa i rozbudowa budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury w Widawie 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 615 000,00 0,00 1 615 000,00 

   

Przebudowa i rozbudowa budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury w Widawie 1 615 000,00 0,00 1 615 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 0,00 285 000,00 

   

Przebudowa i rozbudowa budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w Widawie 285 000,00 0,00 285 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 464 158,26 0,00 464 158,26 

  

6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych przez jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych 

464 158,26 0,00 464 158,26 

   

Częściowy remont budynku kaplicy 

cmentarnej pod wezwaniem św. Rocha w 

zespole cmentarza parafialnego w Widawie - 
etap II 

198 891,00 0,00 198 891,00 

   

Konserwacja Chóru oraz Prospektu 

Organowego z kościoła pw. Św. Jana 
Chrzciciela w Brzykowie 

146 710,15 0,00 146 710,15 

   

Prace konserwatorskie stolarki drzwiowej, 

renowacja podłogi oraz konserwacja 

chrzcielnicy z kościoła pw. Św. Andrzeja 
Apostoła w Restarzewie 

118 557,11 0,00 118 557,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7862



 

 
92195 

 
Pozostała działalność 1 106 417,00 0,00 1 106 417,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 106 417,00 0,00 1 106 417,00 

   

Modernizacja, remont oraz doposażenie 

budynku użyteczności publicznej przy ul. 

Poniatowskiego 1 w Widawie 
17 000,00 0,00 17 000,00 

   

Termomodernizacja oraz przebudowa budynku 

użyteczności publicznej przy ul. 

Poniatowskiego 1 w Widawie 
1 089 417,00 0,00 1 089 417,00 

926 
  

Kultura fizyczna 123 800,00 0,00 123 800,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 123 800,00 0,00 123 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 800,00 0,00 123 800,00 

   

Modernizacja zaplecza sali gimnastycznej 

Zespołu Szkół w Widawie - etap II 123 800,00 0,00 123 800,00 

Razem 14 591 271,55 487 000,00 15 078 271,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7862



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/100/25 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK 

LP Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

I. DOCHODY BUDŻETU 
 

58 553 185,68 

II. PRZYCHODY OGÓŁEM : 
 

5 884 922,55 

2. Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 952 658 952,00 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 225 970,55 

 
RAZEM  I i II 

 
64 438 108,23 

III. WYDATKI BUDŻETU 
 

63 564 954,23 

IV. ROZCHODY OGÓŁEM 
 

873 154,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 873 154,00 

 
RAZEM III i IV 

 
64 438 108,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7862


		2025-07-24T12:25:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




